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Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 2461 C.D. La flecha de Salamanca 5 1 3 9 5 1 3 9 1

2 2103 Arco Ponferrada 3 2 5 3 2 5 2

3 2180 Arqueros Del Sol Xiv 1 1 2 1 1 2 = 3

4 2492 Arco Club Orion 1 1 1 1 = 5

5 1046 Arco Club Valladolid 2 2 2 2 = 3

6 1067 Arqueros Zamora 1 1 1 1 = 5

6 2003 Arcolid 1 1 1 1 = 5

8 2005 Arqueros Leon 1 1 1 1 = 5

Total: 10 6 6 22 0 0 0 0 10 6 6 22
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurvo Hombre Sun 29 Jan GOLD IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros Del Sol Xiv

SILVER SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid

BRONZE MORAN CAÑON Mario 2005 Arqueros Leon

Recurvo mujer Sun 29 Jan GOLD GARROTE DE BARROS Alba 2461 C.D. La flecha de Salamanca

SILVER QUINTANO HERRERO Henar 1067 Arqueros Zamora

BRONZE FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 C.D. La flecha de Salamanca

Compuesto hombre Sun 29 Jan GOLD ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 C.D. La flecha de Salamanca

SILVER MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 Arco Club Valladolid

BRONZE GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 Arco Ponferrada

Compuesto mujer Sun 29 Jan GOLD GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Arco Club Orion

SILVER ALONSO LORENZO Ana 1046 Arco Club Valladolid

BRONZE MANUEL SANCHEZ Beatriz 2103 Arco Ponferrada

Recurvo junior hombre Sun 29 Jan GOLD GARCIA MEDINA Daniel 2461 C.D. La flecha de Salamanca

SILVER IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros Del Sol Xiv

BRONZE ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 C.D. La flecha de Salamanca

Recurvo junior mujer Sun 29 Jan GOLD GARROTE DE BARROS Alba 2461 C.D. La flecha de Salamanca

SILVER GARROTE DE BARROS Angela 2461 C.D. La flecha de Salamanca

BRONZE BLÁZQUEZ MATEOS María 2461 C.D. La flecha de Salamanca

Compuesto junior hombre Sun 29 Jan GOLD VIZCAÍNO ÁLVAREZ Ángel 2103 Arco Ponferrada

Compuesto junior mujer Sun 29 Jan GOLD RODRIGUEZ ALVAREZ Valeria 2103 Arco Ponferrada

Open compuesto Hombre Sun 29 Jan GOLD BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Arco Ponferrada

Impedido visual Sun 29 Jan GOLD MARTÍN ANAYA Daniel 2461 C.D. La flecha de Salamanca
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Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Recurvo Hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros Del Sol Xiv 551 /  3 7 6 6 7
2 SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid 567 /  1 7 6 6 3
3 MORAN CAÑON Mario 2005 Arqueros Leon 551 /  4 6 6 2 7
4 GARCIA MEDINA Daniel 2461 C.D. La flecha de Salamanca 554 /  2 7 7 2 1
5 ARTIME MONTERO Alvaro 1067 Arqueros Zamora 528 /  7 6 1 (0)
6 ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 C.D. La flecha de Salamanca 549 /  5 7 0 (0)
6 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 Arqueros Zamora 549 /  6 6 0 (0)
6 PRIETO PEREZ Jose Santiago 2103 Arco Ponferrada 525 /  8 6 0 (0)
9 ARTIME CRESPO Manuel 1067 Arqueros Zamora 507 / 14 1
9 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 C.D. La flecha de Salamanca 512 / 13 2
9 GARCIA FONSECA Marceliano 2477 La Cuerda Floja 519 / 11 0
9 GARCIA S Juan Francisco 2461 C.D. La flecha de Salamanca 505 / 15 3
9 GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 La Cuerda Floja 522 / 10 0
9 IBAÑEZ DIEZ David 2003 Arcolid 500 / 16 1
9 QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 Arqueros Zamora 514 / 12 1
9 SORDO GARCIA Jesus 2003 Arcolid 523 /  9 2
17 GONZALEZ ESPINILLA Jorge 2003 Arcolid 494 / 17
18 CAMPOS YUSTE Juan Ramon 2477 La Cuerda Floja 486 / 18
19 DIAZ FERNANDEZ Mario 1067 Arqueros Zamora 484 / 19
20 RICO DURAN Pedro 2003 Arcolid 478 / 20
21 BALBOA BLANCO Francisco Javier 2103 Arco Ponferrada 469 / 21
22 ROSADO BENITO Ignacio 2461 C.D. La flecha de Salamanca 428 / 22
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Recurvo mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GARROTE DE BARROS Alba 2461 C.D. La flecha de Salamanca 524 /  2 6 6 6
2 QUINTANO HERRERO Henar 1067 Arqueros Zamora 535 /  1 6 6 4
3 FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 C.D. La flecha de Salamanca 494 /  5 6 4 6 T.9
4 GARROTE DE BARROS Angela 2461 C.D. La flecha de Salamanca 524 /  3 7 4 5 T.8
5 BLÁZQUEZ MATEOS María 2461 C.D. La flecha de Salamanca 512 /  4 5 (0)
6 ARRANZ POLLINO Maria 2003 Arcolid 481 /  8 2 (0)
7 HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja 490 /  6 1 (0)
8 HERRERO PEREZ Lara 2003 Arcolid 482 /  7 0 (0)
9 BASTIAN SERRANO Sandra 2501 Arcochinillo 469 /  9
10 GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 Arqueros Zamora 451 / 10
11 VELASCO RIVERO Alicia 2461 C.D. La flecha de Salamanca 445 / 11
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Compuesto hombre

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 C.D. La flecha de Salamanca 574 /  4 148 143 142 147
2 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 Arco Club Valladolid 574 /  3 144 140 142 143
3 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 Arco Ponferrada 581 /  1 144 144 141 143
4 CANEDO BLANCO Ruben 2103 Arco Ponferrada 567 /  7 145 144 141 140
5 SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 2096 Arqueros Abulenses 577 /  2 142 143
6 BASTIAN DE BLAS David 2501 Arcochinillo 569 /  5 141 142
7 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros De Villamayor 565 /  9 146 141
8 BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Arco Ponferrada 563 / 11 139 138
9 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 Arco Ponferrada 563 / 10 141
9 AMORES MARTIN Mauricio 2180 Arqueros Del Sol Xiv 563 / 12 138
9 HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 La Cuerda Floja 556 / 15 136
9 MATEO MATARRANZ Ruben 2501 Arcochinillo 565 /  8 136
9 QUINTERO ACERO Luis Angel 1046 Arco Club Valladolid 550 / 16 136
9 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 Cubino Sport 568 /  6 138
9 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 Arco Club Valladolid 558 / 13 140
9 VEGA GUTIERREZ Domingo 1046 Arco Club Valladolid 556 / 14 136
17 VIZCAÍNO ÁLVAREZ Ángel 2103 Arco Ponferrada 547 / 17
18 MUÑOZ MUÑOZ Sergio 2009 Arco Salamanca 545 / 18
19 GARCIA FERRERO Daniel 1067 Arqueros Zamora 542 / 19
20 GARCIA LUZON Jose Antonio 1046 Arco Club Valladolid 516 / 20
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Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Compuesto mujer

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Arco Club Orion 572 /  1 140 142 141
2 ALONSO LORENZO Ana 1046 Arco Club Valladolid 558 /  2 135 139 137
3 MANUEL SANCHEZ Beatriz 2103 Arco Ponferrada 555 /  3 137 136 142
4 PEÑA TURIÑO Mati 1067 Arqueros Zamora 551 /  4 139 138 137
5 BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 Arcolid 544 /  5 136
6 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 C.D. La flecha de Salamanca 540 /  6 135
7 RODRIGUEZ ALVAREZ Valeria 2103 Arco Ponferrada 524 /  8 130
8 SALAMANCA LOGEDO Amanda 2453 Arqueros De Villamayor 525 /  7 128
9 PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 C.D. La flecha de Salamanca 440 /  9
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Recurvo Hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 567 1 SIMO BOUZAS Alvaro 2003 6

8/ 525 8 PRIETO PEREZ Jose Santiago 2103 0

5/ 549 5 ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 0

4/ 551 4 MORAN CAÑON Mario 2005 6

3/ 551 3 IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 6

6/ 549 6 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 0

7/ 528 7 ARTIME MONTERO Alvaro 1067 1

2/ 554 2 GARCIA MEDINA Daniel 2461 7

SIMO BOUZAS A (2003)

6

MORAN CAÑON M (2005)

2

IGLESIAS MARTIN C (2180)

6

GARCIA MEDINA D (2461)

2

SIMO BOUZAS A (2003)

3

IGLESIAS MARTIN C (2180)

7

MORAN CAÑON M (2005)

7

GARCIA MEDINA D (2461)

1

GOLD

IGLESIAS MARTIN C (2180)

SILVER

SIMO BOUZAS A (2003)

BRONZE

MORAN CAÑON M (2005)
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Recurvo Hombre

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 567 1 SIMO BOUZAS Alvaro 2003 7

16/ 500 16 IBAÑEZ DIEZ David 2003 1

9/ 523 9 SORDO GARCIA Jesus 2003 2

8/ 525 8 PRIETO PEREZ Jose Santiago 2103 6

5/ 549 5 ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 7

12/ 514 12 QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 1

13/ 512 13 FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 2

4/ 551 4 MORAN CAÑON Mario 2005 6

3/ 551 3 IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 7

14/ 507 14 ARTIME CRESPO Manuel 1067 1

11/ 519 11 GARCIA FONSECA Marceliano 2477 0

6/ 549 6 PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 6

7/ 528 7 ARTIME MONTERO Alvaro 1067 6

10/ 522 10 GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 0

15/ 505 15 GARCIA S Juan Francisco 2461 3

2/ 554 2 GARCIA MEDINA Daniel 2461 7

SIMO BOUZAS A (2003)

6

PRIETO PEREZ JS (2103)

0

ESCUDERO OLLERO M (2461)

0

MORAN CAÑON M (2005)

6

IGLESIAS MARTIN C (2180)

6

PORTALES CARRETERO R (1067)

0

ARTIME MONTERO A (1067)

1

GARCIA MEDINA D (2461)

7
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Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Recurvo mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 535 1 QUINTANO HERRERO Henar 1067 6

8/ 481 8 ARRANZ POLLINO Maria 2003 2

5/ 494 5 FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 6 T.9

4/ 512 4 BLÁZQUEZ MATEOS María 2461 5 T.8

3/ 524 3 GARROTE DE BARROS Angela 2461 7

6/ 490 6 HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 1

7/ 482 7 HERRERO PEREZ Lara 2003 0

2/ 524 2 GARROTE DE BARROS Alba 2461 6

QUINTANO HERRERO H (1067)

6

FERNANDEZ GONZALEZ E (2461)

4

GARROTE DE BARROS A (2461)

4

GARROTE DE BARROS A (2461)

6

QUINTANO HERRERO H (1067)

4

GARROTE DE BARROS A (2461)

6

FERNANDEZ GONZALEZ E (2461)

6 T.9

GARROTE DE BARROS A (2461)

5 T.8

GOLD

GARROTE DE BARROS A (2461)

SILVER

QUINTANO HERRERO H (1067)

BRONZE

FERNANDEZ GONZALEZ E (2461)
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Compuesto hombre

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 581 1 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 144

9/ 565 9 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 141

5/ 569 5 BASTIAN DE BLAS David 2501 142

4/ 574 4 ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 143

3/ 574 3 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 140

11/ 563 11 BARREDO PONCELAS Fernando 2103 138

7/ 567 7 CANEDO BLANCO Ruben 2103 144

2/ 577 2 SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 2096 143

GONZALEZ MANUEL A (2103)

141

ROSADO ALINDADO A (2461)

142

MARTIN SANCHEZ JP (1046)

142

CANEDO BLANCO R (2103)

141

ROSADO ALINDADO A (2461)

147

MARTIN SANCHEZ JP (1046)

143

GONZALEZ MANUEL A (2103)

143

CANEDO BLANCO R (2103)

140

GOLD

ROSADO ALINDADO A (2461)

SILVER

MARTIN SANCHEZ JP (1046)

BRONZE

GONZALEZ MANUEL A (2103)
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Compuesto hombre

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 581 1 GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 144

16/ 550 16 QUINTERO ACERO Luis Angel 1046 136

9/ 565 9 SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 146

8/ 565 8 MATEO MATARRANZ Ruben 2501 136

5/ 569 5 BASTIAN DE BLAS David 2501 141

12/ 563 12 AMORES MARTIN Mauricio 2180 138

13/ 558 13 VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 140

4/ 574 4 ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 148

3/ 574 3 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 144

14/ 556 14 VEGA GUTIERREZ Domingo 1046 136

11/ 563 11 BARREDO PONCELAS Fernando 2103 139

6/ 568 6 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 138

7/ 567 7 CANEDO BLANCO Ruben 2103 145

10/ 563 10 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 141

15/ 556 15 HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 136

2/ 577 2 SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 2096 142

GONZALEZ MANUEL A (2103)

144

SALAMANCA LOGEDO E (2453)

141

BASTIAN DE BLAS D (2501)

142

ROSADO ALINDADO A (2461)

143

MARTIN SANCHEZ JP (1046)

140

BARREDO PONCELAS F (2103)

138

CANEDO BLANCO R (2103)

144

SANCHEZ-FERRERO NOTARIO G (2096)

143
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Compuesto mujer

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 572 1 GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 140

8/ 524 8 RODRIGUEZ ALVAREZ Valeria 2103 130

5/ 544 5 BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 136

4/ 551 4 PEÑA TURIÑO Mati 1067 139

3/ 555 3 MANUEL SANCHEZ Beatriz 2103 137

6/ 540 6 CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 135

7/ 525 7 SALAMANCA LOGEDO Amanda 2453 128

2/ 558 2 ALONSO LORENZO Ana 1046 135

GOMEZ MARTINEZ M (2492)

142

PEÑA TURIÑO M (1067)

138

MANUEL SANCHEZ B (2103)

136

ALONSO LORENZO A (1046)

139

GOMEZ MARTINEZ M (2492)

141

ALONSO LORENZO A (1046)

137

PEÑA TURIÑO M (1067)

137

MANUEL SANCHEZ B (2103)

142

GOLD

GOMEZ MARTINEZ M (2492)

SILVER

ALONSO LORENZO A (1046)

BRONZE

MANUEL SANCHEZ B (2103)
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Recurvo Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 004C SIMO BOUZAS Alvaro 2003 282 / 1 285 / 1 37 15 567
2 004A GARCIA MEDINA Daniel 2461 277 / 3 277 / 2 24 26 554
3 008B IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 276 / 4 275 / 3 21 32 551
4 007B MORAN CAÑON Mario 2005 277 / 2 274 / 6 21 31 551
5 002A ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 275 / 6 274 / 4 23 26 549
6 002B PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 275 / 5 274 / 5 20 30 549
7 006B ARTIME MONTERO Alvaro 1067 258 /11 270 / 8 21 27 528
8 007C PRIETO PEREZ Jose Santiago 2103 252 /13 273 / 7 12 28 525
9 003C SORDO GARCIA Jesus 2003 260 /10 263 / 9 10 30 523

10 002D GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 261 / 7 261 /11 15 20 522
11 005D GARCIA FONSECA Marceliano 2477 261 / 8 258 /13 11 25 519
12 004B QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 256 /12 258 /12 13 17 514
13 005A FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 251 /15 261 /10 21 17 512
14 005B ARTIME CRESPO Manuel 1067 261 / 9 246 /16 11 25 507
15 008A GARCIA S Juan Francisco 2461 250 /16 255 /14 13 23 505
16 002C IBAÑEZ DIEZ David 2003 246 /17 254 /15 17 14 500

17 005C GONZALEZ ESPINILLA Jorge 2003 252 /14 242 /18 6 26 494
18 003D CAMPOS YUSTE Juan Ramon 2477 245 /19 241 /19 7 24 486
19 003B DIAZ FERNANDEZ Mario 1067 244 /20 240 /20 9 16 484
20 006A RICO DURAN Pedro 2003 246 /18 232 /21 8 21 478
21 008C BALBOA BLANCO Francisco Javier 2103 225 /21 244 /17 10 18 469
22 003A ROSADO BENITO Ignacio 2461 209 /22 219 /22 7 17 428
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Recurvo mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 011B QUINTANO HERRERO Henar 1067 261 / 2 274 / 1 17 26 535
2 010A GARROTE DE BARROS Alba 2461 266 / 1 258 / 3 22 19 524
3 009B GARROTE DE BARROS Angela 2461 255 / 4 269 / 2 15 22 524
4 011A BLÁZQUEZ MATEOS María 2461 257 / 3 255 / 4 13 22 512
5 009A FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 242 / 6 252 / 6 11 17 494
6 010C HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 237 / 7 253 / 5 11 16 490
7 009C HERRERO PEREZ Lara 2003 231 / 9 251 / 7 13 17 482
8 011C ARRANZ POLLINO Maria 2003 248 / 5 233 / 9 10 20 481

9 010b BASTIAN SERRANO Sandra 2501 220 /11 249 / 8 10 18 469
10 009D GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 222 /10 229 /10 8 13 451
11 010D VELASCO RIVERO Alicia 2461 232 / 8 213 /11 5 14 445
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Compuesto hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 016A GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 291 / 1 290 / 1 41 19 581
2 018B SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 2096 289 / 3 288 / 3 37 23 577
3 017C MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 290 / 2 284 / 9 34 26 574 CT
4 019B ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 285 / 5 289 / 2 34 26 574 CT
5 019D BASTIAN DE BLAS David 2501 283 / 7 286 / 5 31 28 569
6 015B RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 282 / 8 286 / 5 29 30 568
7 017A CANEDO BLANCO Ruben 2103 285 / 6 282 /11 28 30 567
8 015D MATEO MATARRANZ Ruben 2501 279 /12 286 / 4 27 29 565
9 017B SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 280 /11 285 / 7 25 35 565

10 019A ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 281 / 9 282 /11 24 35 563
11 020B BARREDO PONCELAS Fernando 2103 278 /14 285 / 7 24 15 563
12 017D AMORES MARTIN Mauricio 2180 286 / 4 277 /14 23 37 563
13 016C VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 275 /17 283 /10 19 40 558
14 018C VEGA GUTIERREZ Domingo 1046 280 /10 276 /15 18 40 556
15 016B HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 278 /15 278 /13 16 44 556
16 015C QUINTERO ACERO Luis Angel 1046 278 /13 272 /18 14 42 550

17 018A VIZCAÍNO ÁLVAREZ Ángel 2103 273 /18 274 /16 12 43 547
18 020A MUÑOZ MUÑOZ Sergio 2009 276 /16 269 /19 16 41 545
19 018D GARCIA FERRERO Daniel 1067 270 /19 272 /17 10 43 542
20 019C GARCIA LUZON Jose Antonio 1046 262 /20 254 /20 6 34 516
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Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Compuesto mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 013A GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 289 / 1 283 / 1 32 28 572
2 012B ALONSO LORENZO Ana 1046 278 / 2 280 / 2 27 26 558
3 013C MANUEL SANCHEZ Beatriz 2103 276 / 4 279 / 3 17 42 555
4 012C PEÑA TURIÑO Mati 1067 277 / 3 274 / 4 15 41 551
5 014B BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 274 / 5 270 / 6 13 40 544
6 012A CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 270 / 6 270 / 5 14 34 540
7 013B SALAMANCA LOGEDO Amanda 2453 270 / 7 255 / 8 8 38 525
8 014A RODRIGUEZ ALVAREZ Valeria 2103 265 / 8 259 / 7 7 41 524

9 014C PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 220 / 9 220 / 9 9 25 440
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Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Recurvo junior hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 004A GARCIA MEDINA Daniel 2461 277 / 1 277 / 1 24 26 554
2 008B IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 276 / 2 275 / 2 21 32 551
3 002A ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 275 / 3 274 / 3 23 26 549
4 006B ARTIME MONTERO Alvaro 1067 258 / 4 270 / 4 21 27 528

5 005A FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 251 / 5 261 / 5 21 17 512
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Recurvo junior mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 010A GARROTE DE BARROS Alba 2461 266 / 1 258 / 2 22 19 524
2 009B GARROTE DE BARROS Angela 2461 255 / 3 269 / 1 15 22 524
3 011A BLÁZQUEZ MATEOS María 2461 257 / 2 255 / 3 13 22 512
4 009A FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 242 / 5 252 / 5 11 17 494

5 010C HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 237 / 6 253 / 4 11 16 490
6 009C HERRERO PEREZ Lara 2003 231 / 8 251 / 6 13 17 482
7 011C ARRANZ POLLINO Maria 2003 248 / 4 233 / 8 10 20 481
8 010b BASTIAN SERRANO Sandra 2501 220 /10 249 / 7 10 18 469
9 009D GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 222 / 9 229 / 9 8 13 451

10 010D VELASCO RIVERO Alicia 2461 232 / 7 213 /10 5 14 445
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Compuesto junior hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 018A VIZCAÍNO ÁLVAREZ Ángel 2103 273 / 1 274 / 1 12 43 547
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Compuesto junior mujer

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 014A RODRIGUEZ ALVAREZ Valeria 2103 265 / 1 259 / 1 7 41 524
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Open compuesto Hombre

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 020B BARREDO PONCELAS Fernando 2103 278 / 1 285 / 1 24 15 563
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Impedido visual

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 001A MARTÍN ANAYA Daniel 2461 106 / 1 85 / 1 1 0 191
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Impedido visual

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score Arco Recurvo - Senior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 004C SIMO BOUZAS Alvaro 2003 Arcolid 282/ 1 285/ 1 567 37 15

2 1- 007B MORAN CAÑON Mario 2005 Arqueros Leon 277/ 2 274/ 3 551 21 31

3 1- 002B PORTALES CARRETERO Ramiro 1067 Arqueros Zamora 275/ 3 274/ 2 549 20 30

4 1- 007C PRIETO PEREZ Jose Santiago 2103 Arco Ponferrada 252/ 9 273/ 4 525 12 28

5 1- 003C SORDO GARCIA Jesus 2003 Arcolid 260/ 7 263/ 5 523 10 30

6 1- 002D GONZALEZ GARCIA Augusto 2477 La Cuerda Floja 261/ 4 261/ 6 522 15 20

7 1- 005D GARCIA FONSECA Marceliano 2477 La Cuerda Floja 261/ 5 258/ 8 519 11 25

8 1- 004B QUINTANO YUBERO Jose Manuel 1067 Arqueros Zamora 256/ 8 258/ 7 514 13 17

9 1- 005B ARTIME CRESPO Manuel 1067 Arqueros Zamora 261/ 6 246/11 507 11 25

10 1- 008A GARCIA S Juan Francisco 2461 C.D. La flecha de Salamanca 250/11 255/ 9 505 13 23

11 1- 002C IBAÑEZ DIEZ David 2003 Arcolid 246/12 254/10 500 17 14

12 1- 005C GONZALEZ ESPINILLA Jorge 2003 Arcolid 252/10 242/13 494 6 26

13 1- 003D CAMPOS YUSTE Juan Ramon 2477 La Cuerda Floja 245/14 241/14 486 7 24

14 1- 003B DIAZ FERNANDEZ Mario 1067 Arqueros Zamora 244/15 240/15 484 9 16

15 1- 006A RICO DURAN Pedro 2003 Arcolid 246/13 232/16 478 8 21

16 1- 008C BALBOA BLANCO Francisco Javier 2103 Arco Ponferrada 225/16 244/12 469 10 18

17 1- 003A ROSADO BENITO Ignacio 2461 C.D. La flecha de Salamanca 209/17 219/17 428 7 17

Arco Recurvo - Senior mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011B QUINTANO HERRERO Henar 1067 Arqueros Zamora 261/ 1 274/ 1 535 17 26

Arco Recurvo - Junior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006C MARI RIBAS Ivan 800 Sárc Eivissa 281/ 1 285/ 1 566 31 24

2 1- 004D COSTA CARDONA Alejandro 800 Sárc Eivissa 279/ 2 276/ 3 555 24 27

3 1- 004A GARCIA MEDINA Daniel 2461 C.D. La flecha de Salamanca 277/ 3 277/ 2 554 24 26

4 1- 008B IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros Del Sol Xiv 276/ 4 275/ 4 551 21 32

5 1- 002A ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 C.D. La flecha de Salamanca 275/ 5 274/ 5 549 23 26

6 1- 006B ARTIME MONTERO Alvaro 1067 Arqueros Zamora 258/ 6 270/ 6 528 21 27

7 1- 005A FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 C.D. La flecha de Salamanca 251/ 7 261/ 7 512 21 17

8 1- 007A TUR ALVAREZ Antoni 801 Es Cubells 243/ 8 243/ 8 486 14 19

Arco Recurvo - Junior mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 010A GARROTE DE BARROS Alba 2461 C.D. La flecha de Salamanca 266/ 1 258/ 2 524 22 19

2 1- 009B GARROTE DE BARROS Angela 2461 C.D. La flecha de Salamanca 255/ 3 269/ 1 524 15 22

3 1- 011A BLÁZQUEZ MATEOS María 2461 C.D. La flecha de Salamanca 257/ 2 255/ 3 512 13 22

4 1- 009A FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 C.D. La flecha de Salamanca 242/ 5 252/ 5 494 11 17

5 1- 010C HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja 237/ 6 253/ 4 490 11 16

6 1- 009C HERRERO PEREZ Lara 2003 Arcolid 231/ 8 251/ 6 482 13 17

7 1- 011C ARRANZ POLLINO Maria 2003 Arcolid 248/ 4 233/ 8 481 10 20

8 1- 010b BASTIAN SERRANO Sandra 2501 Arcochinillo 220/10 249/ 7 469 10 18

9 1- 009D GONZALEZ GARRIDO Raquel 1067 Arqueros Zamora 222/ 9 229/ 9 451 8 13

10 1- 010D VELASCO RIVERO Alicia 00 2461 C.D. La flecha de Salamanca 232/ 7 213/10 445 5 14
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Impedido visual

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Impedido visual

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score Arco Compuesto - Senior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 016A GONZALEZ MANUEL Alejandro 2103 Arco Ponferrada 291/ 1 290/ 1 581 41 19

2 1- 018B SANCHEZ-FERRERO NOTARIO Gonzalo 2096 Arqueros Abulenses 289/ 3 288/ 3 577 37 23

3 1- 017C MARTIN SANCHEZ Juan Pablo 1046 Arco Club Valladolid 290/ 2 284/ 8 574 34 26

3 1- 019B ROSADO ALINDADO Alejandro 2461 C.D. La flecha de Salamanca 285/ 5 289/ 2 574 34 26

5 1- 019D BASTIAN DE BLAS David 2501 Arcochinillo 283/ 7 286/ 5 569 31 28

6 1- 015B RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 Cubino Sport 282/ 8 286/ 5 568 29 30

7 1- 017A CANEDO BLANCO Ruben 2103 Arco Ponferrada 285/ 6 282/10 567 28 30

8 1- 015D MATEO MATARRANZ Ruben 2501 Arcochinillo 279/12 286/ 4 565 27 29

9 1- 017B SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros De Villamayor 280/11 285/ 7 565 25 35

10 1- 019A ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 Arco Ponferrada 281/ 9 282/10 563 24 35

11 1- 017D AMORES MARTIN Mauricio 2180 Arqueros Del Sol Xiv 286/ 4 277/13 563 23 37

12 1- 016C VAZQUEZ SANCHEZ Joaquin 1046 Arco Club Valladolid 275/16 283/ 9 558 19 40

13 1- 018C VEGA GUTIERREZ Domingo 1046 Arco Club Valladolid 280/10 276/14 556 18 40

14 1- 016B HERNANDEZ SIMON Aniano 2477 La Cuerda Floja 278/14 278/12 556 16 44

15 1- 015C QUINTERO ACERO Luis Angel 1046 Arco Club Valladolid 278/13 272/16 550 14 42

16 1- 020A MUÑOZ MUÑOZ Sergio 2009 Arco Salamanca 276/15 269/17 545 16 41

17 1- 018D GARCIA FERRERO Daniel 1067 Arqueros Zamora 270/17 272/15 542 10 43

18 1- 019C GARCIA LUZON Jose Antonio 1046 Arco Club Valladolid 262/18 254/18 516 6 34

Arco Compuesto - Senior mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 013A GOMEZ MARTINEZ Maria 2492 Arco Club Orion 289/ 1 283/ 1 572 32 28

2 1- 012B ALONSO LORENZO Ana 1046 Arco Club Valladolid 278/ 2 280/ 2 558 27 26

3 1- 013C MANUEL SANCHEZ Beatriz 2103 Arco Ponferrada 276/ 4 279/ 3 555 17 42

4 1- 012C PEÑA TURIÑO Mati 1067 Arqueros Zamora 277/ 3 274/ 4 551 15 41

5 1- 014B BOUZAS BERMEJO Sonsoles 2003 Arcolid 274/ 5 270/ 6 544 13 40

6 1- 012A CORRAL PEDREGOSA Gema 2461 C.D. La flecha de Salamanca 270/ 6 270/ 5 540 14 34

7 1- 013B SALAMANCA LOGEDO Amanda 2453 Arqueros De Villamayor 270/ 7 255/ 7 525 8 38

8 1- 014C PEDREGOSA ALONSO Juani 2461 C.D. La flecha de Salamanca 220/ 8 220/ 8 440 9 25

Arco Compuesto - Junior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 018A VIZCAÍNO ÁLVAREZ Ángel 2103 Arco Ponferrada 273/ 1 274/ 1 547 12 43

Arco Compuesto - Junior mujer
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 014A RODRIGUEZ ALVAREZ Valeria 2103 Arco Ponferrada 265/ 1 259/ 1 524 7 41

Adaptado Open Compuesto - Senior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 020B BARREDO PONCELAS Fernando 2103 Arco Ponferrada 278/ 1 285/ 1 563 24 15
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Impedido visual

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 
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Avila

29 Jan 2017

Campeonato  CyL Absoluto, junior y adaptado sala 2017

Impedido visual

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score Adaptado W1 - Senior hombre
Pos. Athlete Cat. Country 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 001A MARTÍN ANAYA Daniel 2461 C.D. La flecha de Salamanca 106/ 1  85/ 1 191 1 0
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